
令和 7 年 5 月 29 日 

畑作生産者各位 

営農部農産販売課 

 

畑作技術情報訂正のお知らせとお詫び 
 

向暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より農協事業に対し特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

  さて、先日ご案内申し上げた畑作技術情報（第４号）の内容に誤りが御座いまし

た。 

謹んでお詫び申し上げるとともに、下記の通り訂正させていただいきます。 

 

記 

【誤】 

  ベフトップジン FL は R8 年 10 月より使用不可になります。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

【正】 

  ベフトップジン FL は R7 年 11 月より使用不可になります。 
 

 

 

 

 

 

 

 


